ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 . 0 1 . 2 0 1 6  № 36

О внесении дополнения в постановление правительства Тульской
области от 06.02.2014 № 50 «О предоставлении и распределении субсидий

из бюджета Тульской области местным бюджетам»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
06.02.2014 № 50 «О предоставлении и распределении субсидий из бюджета
Тульской области местным бюджетам» следующее дополнение:

в пункте 12 приложения к постановлению после текста «по решению
Губернатора Тульской области» дополнить текстом «или первого
заместителя Губернатора Тульской области — председателя правительства
Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 4 9 3 0